

**DAMAX** **Tech**  
s.r.o.

Dodavateľ: IČO: 46753869

DAMAX Tech s.r.o.

Hlavná 57/A

085 01 Bardejov DIČ: 2023551574

číslo účtu: 4016315056/7500 IČ DPH: SK2023551574

SK68 7500 0000 0040 1631 5056 BIC CEKOSKBX

Obch.reg. Okres. Súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka: 26271/P

Deň vystavenia dokladu 29.10.2018

Deň uskut. zdaň. plnenia 29.10.2018

Deň splatnosti 12.11.2018

Spôsob úhrady P.P

Variabilný symbol 2018026

Faktúra číslo 2018026

Konštantný symbol 0308

Odberateľ: IČO: 00330396

Obecný úrad Cigla

Cigla 17

086 37 Šariské čierne

DIČ: 2020808570

číslo účtu:

Predmet fakturácie:	Počet MJ	MJ	Cena MJ	% DPH	DPH MJ	Celkom
---------------------	----------	----	---------	-------	--------	--------

Fakturujem Vám za vykonané elektromontážne práce vrátane dodaného materiálu vykonané na Obecnom úrade v Cigle v cene stanovenej dohodou.

spolu	1	ks	1183,68	20,00	236,74	1 420,42
-------	---	----	---------	-------	--------	----------

Spolu bez DPH	1 183,68
---------------	----------

Sumarizácia 20 % DPH	236,74
----------------------	--------

Čiastka k úhrade	1 420,42
------------------	----------

Slovom: Jedentisícštyristodvadsať eur a štyridsaťdva centov.

**DAMAX Tech** s.r.o.

Hlavná 57/A, 085 01 Bardejov

IČO 46 753 869

IČ DPH SK2023551574

prevzal

pečiatka a podpis dodavateľa

**Súpis materiálu a vykonaných prác**

priloha k faktúre č: 2018026

Dodávateľ: <b>DAMAX Tech s.r.o.</b> Hlavná 57/A 085 01 Bardejov	IČO: 46753869 DIČ:2023551574 IČ DPH: SK2023551574
Odberateľ: <b>Obecný úrad Cigla</b> Cigla 17 086 37 Šariské čierne	IČO: 00330396 DIČ: 2020808570

por. c.	názov	Počet MJ	MJ	Cena MJ	% DPH	celkom
						bez DPH
1	CYKY-J 3x1,5	83	bm	0,50	20,00	41,50
2	CYKY-O 3x1,5	15	bm	0,50	20,00	7,50
3	CYKY-J 3x2,5	143	bm	0,75	20,00	107,25
4	KU 68 /ASD 71/	30	ks	0,22	20,00	6,60
5	Elektromontážne práce	1	ks	530,00	20,00	530,00
6	Sadra	1	ks	11,00	20,00	11,00
7	Bassic vyp.č.1	2	ks	3,24	20,00	6,48
8	Bassic vyp.č.5	2	ks	4,79	20,00	9,58
9	Bassic vyp.č.6	4	ks	3,41	20,00	13,64
10	Bassic 1-zásuvka	6	ks	3,73	20,00	22,38
11	Bassic 2-zásuvka	12	ks	5,05	20,00	60,60
12	Bassic RJ45 2-zás. Komlet	1	ks	8,50	20,00	8,50
13	Bassic zaslepovací kryt	1	ks	4,02	20,00	4,02
14	Bassic 1-ramček	8	ks	0,85	20,00	6,80
15	Bassic 2-ramček	1	ks	1,47	20,00	1,47
16	Bassic 3-ramček	2	ks	2,48	20,00	4,96
17	Vyplň rozvadzača	1	ks	10,00	20,00	10,00
18	Svietidlo 24W prisadené	2	ks	15,98	20,00	31,96
19	Svietidlo 12W prisadené	4	ks	8,76	20,00	35,04
20	Svietidlo 40W prisadené	2	ks	34,70	20,00	69,40
21	Spotrebný material	1	ks	5,00	20,00	5,00
22	Elektromontážne práce	1	ks	190,00	20,00	190,00
celkom k úhrade bez dph						1183,68

**DAMAX Tech s.r.o.**  
Hlavná 57/A/085 01 Bardejov  
IČO 46 753 869  
IČ DPH SK2023551574